
 

 

 

 

jednání Zastupitelstva 

města Ústí nad Labem 

 

dne:                                                                                              bod programu: 

20. 4. 2016  3 

                                                                                                  

 

věc : 

RO ODM – integrovaný dopravní systém 

 

 

Důvod předložení: 

Zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 

  

 

zpracoval: 
 

Ing. Dalibor Dařílek vedoucí ODM MmÚ 

 

 

 

 

předkládá: 

Ing. Vera Nechybová – primátorka 

 

 

projednáno: 

 

Rada města Ústí nad Labem dne 16. 3. 2016 

 

 

 

 

 

 

přizváni k jednání: 

  

 



 

 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města po projednání 

 

A )  s ch va lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku ve výši 25.000 tis. Kč takto: 
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 ve výši 25.000 tis. Kč v položce ostatní 

nedaňové příjmy  

b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o částku 

25.000 tis. Kč v položce integrovaný dopravní systém  
 

 

 

  



 

 

Důvodová zpráva: 
 

Na základě smlouvy, o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 

dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, uzavřené mezi Statutárním městem Ústí nad 

Labem a Ústeckým krajem č. 15/SML2866, schválené zastupitelstvem Statutárního města 

Ústí nad Labem usnesením č. 111/15 ze dne 23. 9. 2015, dochází v souladu s článkem IV., 

odst. 2, písm. d) a e) (viz příloha č. 1), k vyrovnání tržeb za předchozí měsíc. Vzhledem 

k tomu, že při schvalování rozpočtu na rok 2016 nebylo možné stanovit rozsah úhrad, Rada 

města Ústí nad Labem schválila rozpočtové opatření ve výši 5 mil. Kč (viz usnesení). 

S ohledem na již realizované platby za měsíce leden a únor (viz příloha č. 3) je výše tohoto 

rozpočtového opatření nedostatčující. Z tohoto důvodu je rozpočtové opatření předloženo ke 

schválení Zastupitelstvu města. 

Na straně města nevzniká žádná finanční potřeba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPR: 117/H000313 

         117/H000314 

 

 

 

 

 

Příloha: č.1 – výňatek ze smlouvy 

              č.2 – usnesení RM 

              č.3 – výzvy k úhradě 

 

 



 

 

 

 


